
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64115806Q

2. Data e Regjistrimit 15/05/2026
3. Emri i Subjektit LUSHI LUXURY TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Lagjja 1, Rruga Gjergj Arianiti , godina me 
Nr. Pasurie Nr.19/139-N9, Zona Kadastrale 8642.   

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Operator turistik.  Guida dhe shërbime të ndryshme turistike.
Denada Zoto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2026 Deri: 12/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorja DENADA ZOTO do te veproje si 
Administratore e shoqerise dhe do te kete vetem te drejten qe 
te kryeje: Veprimtarine e Operatorit Turistik te Shoqerise.
Lavdosh Lushi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2026 Deri: 12/05/2031
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Lavdosh Lushi



2

14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët VIKTORIIA SAVCHUK
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Sarande  SARANDE Mercedes Benz Sprinter me 
targë AB496YY 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUSHI LUXURY TRAVEL
E-Mail: lushitravel1@gmail.com  
Telefon: 0697116238  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-608927-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-621021-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  25.06.2026 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27034E2F-256E-4060-9FD9-0EA06A6FC8F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB65789-FF89-458E-9250-A8D4585F6CBB
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Mercedes Benz Sprinter me targë AB496YY;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë: 04/06/2026


